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POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/«łep»bief;arHe*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

ZARZĄD POWIATU KOLSKIEGO

ł. Rodzaj zadania publicznego1’ Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 'wypoczynku dzieci i 
młodzieży.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

- MANUFAKTURA PIOSENKI HARCERSKIEJ WARTAKI
- STOWARZYSZENIE
- NUMER KRS: 0000061446
- adres siedziby: ul. Słowackiego 5, 62-600 Koło
- adres korespondencyjny: skrytka pocztowa 22, 62-600 Koło
- www: www.wartaki.pl
- e-mail: wartaki@wartaki.pl
- tel. kontaktowy:
2. Dane osoby upoważnionej do składania 

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
tumer tejefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Harcerski Obóz Artystyczno- Wypoczynkowy w Załęczu Wielkim

2. Termin realizacji zadania publicznego2’ Data 29.06.2025 Data 5.07.2025
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie dotyczy organizacji letniego wypoczynku w formie harcerskiego obozu wypoczynkowo-artystycznego dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 6 do 19 lat zamieszkałych na terenie Powiatu Kolskiego w dniach 29.06-5.07.2025. Bazą 
noclegową i warsztatową będzie Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy ZHP „Nadwarciański Gród" w Załęczu Wielkim. 
W obozie weźmie udział grupa 69. dzieci i młodzieży - mieszkańców Powiatu Kolskiego plus 9 osób kadry instruktorskiej. 
Pod okiem doświadczonej kadry instruktorów opiekę nad młodszymi zuchami i harcerzami sprawować będzie 
dodatkowo młoda - 6 osobowa kadra instruktorska, która w ten sposób zdobędzie cenne harcerskie i wychowawcze

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

http://www.wartaki.pl


doświadczenie, by móc w przyszłości samodzielnie sprawować takie funkcje. Uczestnicy obozu to dwie grupy wiekowe 
Harcerskiego Szczepu Artystycznego WARTAKI: zuchowa drużyna „Biszkopty i Małe Wartaki" oraz drużyna harcerska 
„Wartaki Średniaki". W składzie drużyn są osoby, które pochodzą z różnych środowisk m.in. 2 osoby z rodziny 
zastępczej, dzieci samotnie wychowywane przez rodzica czy dzieci i młodzież z rodzin wielodzietnych. Pięciu 
uczestników to osoby ze szczególnymi potrzebami posiadającymi orzeczenia o niepełnosprawności lub o potrzebie 
kształcenia specjalnego.

Ośrodek szkoleniowo wypoczynkowy ZHP „Nadwarciański Gród" mieści się w malowniczo położonym miejscu nad rzeką 
Wartą, w województwie łódzkim. Wartaki odwiedzają to miejsce od 1988 roku cyklicznie. To piękny rezerwat przyrody, 
w którym można aktywnie wypocząć zgłębiając jednocześnie wiedzę dotyczącą ekologii, harcerstwa jak i artystycznie się 
rozwijać. Uczestnicy zakwaterowani będą w kasztelu murowanym w pokojach 4 osobowych z całodziennym 
wyżywieniem. Atrakcyjność okolicy wpłynie korzystnie na wypoczynek, a specjalnie wydzielone dwa pomieszczenia na 
działalność artystyczną wpłyną na jakość pracy i przeprowadzenie wszystkich zaplanowanych działań podczas obozu 
osobno dla dwóch kategorii wiekowych.

Główny cel zadania to organizacja czasu wolnego w okresie wakacyjnym oraz propagowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu wśród dzieci i młodzieży, z jednoczesnym rozwijaniem umiejętności harcerskich i muzycznych. Realizacja 
zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Kolskiego w zakresie organizacji 
le+niego wypoczynku i zajęć rozwijających szeroki zakres zainteresowań uczestników obozu.

Warsztaty są kontynuacją wieloletnich tradycji wyjazdów o charakterze wypoczynkowo-artystycznym, w trakcie których 
odbywają się m.in. zajęcia sprawnościowe, historyczne, patriotyczne, muzyczne (instrumentalne i wokalne), czy 
integracyjne, organizowane dla dzieci i młodzieży. Do wykonania projektu Stowarzyszenie wykorzysta posiadane zasoby 
kadrowe - opiekę nad uczestnikami sprawować będzie wykfalifikowana kadra instruktorska oraz młoda kadra 
instruktorska, która pod okiem doświadczonych instruktorów będzie szkolić swój warsztat wychowawczy i harcerski - 
kadra pracuje na zasadach wolontariatu -nie pobiera wynagrodzenia za opiekę nad uczestnikami. Wykorzystane 
zostanie również wyposażenie (sprzęt muzyczny i nagłośnieniowy), będące własnością Stowarzyszenia.

Misją ZHP, a w tym i naszego Stowarzyszenia, które jest członkiem ZHP jest wychowywanie młodego człowieka, czyli 
wspieranie go we wszechstronnym rozwoju i kształtowaniu charakteru przez stawianie wyzwań a do najważniejszych 
zadań statutowych wychowanie młodych ludzi na prawych, aktywnych, zaradnych i odpowiedzialnych obywateli w 
duchu wartości zawartych w Prawie Zucha i Prawie Harcerskim. Nasza artystyczna działalność dodatkowo rozwija dzieci i 
młodzież pod kątem muzycznym, co sprawia, że rozwój dzieci i młodzieży jest jeszcze większy. Jednoczy również dzieci i 
młodzież pod kątem społecznym integrując różne grupy wiekowe i środowiskowe.

A- Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Harcerski Obóz Artystyczno - Wypoczynkowy 
- letnie warsztaty artystyczne Wartaków w
Załęczu Wielkim w terminie 29.06.2025 -

05.07.2025

Organizacja letniego 
wypoczynku i warsztatów - 
67 dzieci i młodzieży

Lista uczestników, faktura za noclegi, 
wyżywienie, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania_________________________________________________________________________  

Stowarzyszenie Manufaktura Piosenki Harcerskiej Wartaki od 52 lat prowadzi kulturalno - muzyczne zajęcia 
pozalekcyjne. Dzieci i młodzież z Powiatu Kolskiego z wielką ochotą i zainteresowaniem uczestniczą w zajęciach 
edukacyjnych prowadzonych w trybie wykorzystania poszkolnego czasu wolnego, jak również w formie akcji i 
wypoczynku letniego i zimowego. Taka forma zajęć artystycznych przynosi największe zadowolenie i spełnienie 
oczekiwań dzieci i młodzieży. Sukcesem tych zajęć jest podniesienie umiejętności wokalnych i instrumentalnych, 
wzbogacenie repertuaru koncertowego o kilka nowych opracowań muzycznych. Program warsztatów każdorazowo 
dostosowany jest do potrzeb grupy i wzbogacany w różnego rodzaju formy aktywności, m.in, gry i zabawy umożliwiające 
kontakt i poznanie instytucji kultury i różnorodnych form sztuki oraz integracja pokoleń Wartaków.



Wakacyjne obozy to nie tylko wypoczynek, ale także podsumowanie całorocznej pracy artystycznej w drużynach, a także 
wokalne i instrumentalne warsztaty, które zwiększają umiejętności i doświadczenie członków zespołu. Uczestnicy 
warsztatów przygotowują również specjalny występ, który następnie znajduje się w programie koncertu „Jesienne 
śpiewanki nad Wartą". WARTAKI od 1991 roku są organizatorem corocznych koncertów pn: „Jesienne Śpiewanki nad 
Wartą" będącym podsumowaniem artystycznej, całorocznej pracy członków. Członkowie Stowarzyszenia MPH Wartaki 
swoją pracę wykorzystują reprezentując Powiat Kolski na wielu koncertach nie tylko na naszym terenie ale również w 
całej Polsce. Efektem tej pracy jest wydanie do tej pory 11 płyt zespołu z piosenkami harcerskimi i nie tylko. Od 2020 
roku organizujemy Harcerski Festiwal Piosenki „Bez gitary ani rusz", który zdobywa coraz większą popularność na 
krajowej mapie Festiwali harcerskich i zwiększa się corocznie ilość zgłoszonych podmiotów artystycznych.

Kadrą zaangażowaną w realizację projektu będą czynni instruktorzy harcerscy, muzycy, drużynowi oraz ich przyboczni, 
członkowie stowarzyszenia, którzy, na co dzień działają w Stowarzyszeniu, posiadają uprawnienia wychowawców 
kolonijnych albo inne umożliwiające opiekę i jednocześnie zwiększają poziom bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. 
W będą-

i-Kierownik Artystyczny MPH Wartaki, Najstarszy WARTAK, emerytowany nauczyciel muzyki, 
instruktor ds. muzyki ministerialnej kategorii „S", instruktor ZHP w stopniu harcmistrza od 1990 r. Założyciel i kierownik 
artystyczny zespołu Manufaktura Piosenki Harcerskiej WARTAKI. Swoim talentem muzycznym, wrażliwością artystyczną i 
zamiłowaniem do kultury inspiruje w wieloletniej pracy społecznej młodych mieszkańców Koła. Od 11 pokoleń 
Wartakowskich przekazuje młodszemu pokoleniu narodowe i harcerskie wartości i ideały, kształtuje i promuje postawy 

>ywatelskie i patriotyczne. Społeczny autorytet, człowiek z pasją, kompozytor i autor tekstów większości piosenek 
[wykonywanych przez WARTAKI.

osoba kierująca projektem, Przewodniczący Rady Wartakowskiej (Stowarzyszenia), muzyk, 
multiinstrumentalista, instruktor ZHP w stopniu harcmistrza, instruktor muzyczny, opiekun i wychowawca, drużynowy 
11. Pokolenia — rin>™nv Starszoharcerskiej.

---------,------ - ----- t - Skarbnik Stowarzyszenia, pedagog ze specjalizacją działalności z osobami ze 
szczególnymi potrzebami wychowawczymi, instruktor ZHP w stopniu harcmistrza, opiekun i wychowawca, drużynowa 
Wartaków__________ -drużyny harcerskiej.

- członek Stowarzyszenia, instruktor ZHP w stopniu podharcmistrza, drużynowa Biszkoptów i 
Małych Wartak™.. _ drużyny zuchowej

„------ - ------ : - Kwatermistrz Stowarzyszenia, mama członka zespołu - aktywnie działająca w Stowarzyszeniu,
instruktor ZHP w stopniu podharcmistrza, fotograf.

Pod okiem doświadczonej kadry instruktorów opiekę nad młodszymi zuchami i harcerzami sprawować będzie młoda 
kadra instruktorska, która w ten sposób zdobywa cenne harcerskie i wychowawcze doświadczenia: 
p . - przyboczny 11. Pokolenia Wartaków - drużyny starszoharcerskiej, instruktor w stopniu
podharcmistrza, człowiek od spraw technicznych, sprzętowych i muzycznych, drużynowy i przyboczny na obozach, 
. członkini 11. Pokolenia Wartaków - drużyny starszoharcerskiej, przyboczna „Biszkoptów i Małych
Wartaków" - drużvny zuchowej, drużynowa i przyboczna na obozach i wyjazdach, 
i _ członkini 11. Pokolenia Wartaków - drużyny starszoharcerskiej, przyboczna „Biszkoptów i Małych
Wartaków" - muchowej, drużynowa i przyboczna na obozach i wyjazdach, 
p ______ -i-------- .k - członkini 11. Pokolenia Wartaków - drużyny starszoharcerskiej, przyboczna „Biszkoptów i
Małych Wartaków" - drużyny zuchowej, drużynowa i przyboczna na obozach i wyjazdach, plastyczka - pomocna w 
tworzeniu Wartakowskich obozowych śpiewników, 
ot ‘onek 11. Pokolenia Wartaków - drużyny starszoharcerskiej, w ramach otwartej próby na
stopień instruktorski hedzie pełnić funkcję przybocznego na obozie, 
i . -------------- , '.łonek 11. Pokolenia Wartaków-drużyny starszoharcerskiej, w ramach otwartej próby
na stopień instruktorski będzie pełnić funkcję przybocznego na obozie,

Wszystkie osoby z kadry posiadają aktualne certyfikaty „Safe from Harm" (ustawa Kamilka) oraz nie figurują w rejestrze 
Sprawców Przestępstw na tle Seksualnym. Osoby pełnoletnie posiadają również aktualne zaświadczenia z Krajowego 
Rejestru Karnego o niekaralności.

Do realizacji zdania bezpłatnie wykorzystane zostanie instrumentarium muzyczne t sprzęt nagłośnieniowy będący 



własnością Zespołu (wartość ok. 230.000 zł) oraz instrumenty muzyczne będące własnością zespołu oraz indywidualną) 
członków Zespołu z także aranżacje muzyczne opracowane przez Henryka Perzyńskiego, wydane śpiewniki i płyty CD.

* i

Kadra Szczepu WARTAKI nie pobiera wynagrodzenia za pracę podczas obozu.I

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN

Z dotacji Z innych 
źródeł

1. Nocleg i wyżywienie 44 220,00
2.
3.
4.
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 44 220,00 2 500,00 41 720,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / eferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /załcga(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalegaf-j^ł* z opłacaniem należności z tytułu składek na 
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /mną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne 
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
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